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A FM Vergoeding van tol -en parkeergelden zonder lease-auia s.v.p. in een separaat formulier naar Cluster »
Personeel zenden.” Factwmummer
NAAM —— _ POSTCODEAWOONPLAATS — &
rrnnm f— Bestuur REKE? (1] Afrekening companycard
{Links naar: kenen Vree r | Dienstreisregeling; | Personeeishandboek: | Jar, i
Slechts van auto
Aantal vmﬁﬁ%%W-m ciskosicn  |Verblyls-Kosten ‘Rm i
Datum Doel |Motivatie Km's |1001 GS) (Bijv. 101 GS)  [0.19pAm)  |OV letendtdnnken  |Studic-kasten Joverig Totas! kosten | Grbfkpl (invullen door F&A) i 3
29092009 |Councl of tnsitutional Invesstors - LA (USA) |Dine - Engine Co - Los Angstes 0 €4325| | & T 27 2§ 5%‘; ‘({c
30.09.2009 _ |Council of insGhstionat Investors - LA (USA) |Ontbit - Starbarcks Coffee Comparny 0 € 16,08
30092009 _ |Councll of ins¥tuional Investors - LA (USA) |Ontbijt - Starbucks Coffee Company 1] €299t )
30.09.2009 _ |Cound of institutional investors - LA {USA) |Computergebruik hotel - lezen e-mails AFM 0 €1105|
01.102009 _|Council of Institutional Investors - LA (USA) [KafRee - Starbucks Coffee Company 0 €785 v
Council of Institulional Invesiors - LA (USA) |Kofiie - Starbucks Caffee Company 0 €295 v
Councit of Institutional Invesiors - LA (USA) |Compulergebruik hotel - lazen e-mails AFM 1] € 18 41 v
Councl! of instiutional Investors - LA {USA) |Koffie - Starbucks Coffee Company 4] €911 v
(Vg
Council of Instifutional Investors - LA (USA) |Wilshire Hotel Los Angeles 0 €453 59
Coungil of Inglitutional tnvestors - LA (USA) |Computergebruik hotel - lezen e-mais AFM 0 €835 vV (}
Voot b
03102008 |Council of Institutional Investors - LA (USA) |Kofe - Slatbucks Cofiee Company 0 €8.85)——— V= 49 9.
Uitoe—3SP™!
0 € 0,00
€ 582,48
(Verrebenmg vooeschot €000
€582,48 - '\23\ \ ___950 W
lpauaren GEKOMEN
1 3 Nov 1008
F&A
E"“’ ontvasgst F&A

Uitgaven bon 1 en 2 zijn voor 50% privé-uitgave




HMSHost

Iz

Starbucks T2
Los Angeles Int’1 Airport

3989 Blenda

Subtotal
Tax
Amt Paid

MSTRCARD

12.62
XX/XX
12.62

**‘EihRBUCKS COFFEE CONPANY x

TTH AND FIGUERODA #06577
LOS ANGELES ~ CA90017. -
- DUPL][‘ATF RECEIPT —
10, TV .80
1 LT 0.05
| A, S
1 73,28
R 0.55
SUBTOTAL, 11,20
TotaL 11.20
MASTERCARD 11,20
CARDS : <
CHANGE DUE 0.00

06577 01A1 700121 001318589
10/01/09 07:1
~—- DUPLICATE RECEIPT —-
Try Starbucks VIA
Ready Brew today.
Delicious coffee in an instant
Bring it along!
Visit StarbucksVIA.com

Delicious coffe

% STARBUCKS COFFEE COMPANY %
ITH AND FIQUERQA

LOS ANGELES  caggpyy T
.
e LY 2:70
| T 0.55
: 0.95
1100
SUBTOTAL 1948
TOTAL 2 223
MASTERCARD . j
CARDY - “.4,20
CHANGE DuE 0.00

08577 0202 70g
Tort/ o202 TOS54T 001284195

Try Starbucks VIA iR
Ready Brey today .

g in dn i
Bring it along nStant

Visit atarbucksvrn com




*% STARBUCKS COFFEE COMPANY *¥

7TH AND FIGUEROA #06577

LOS.ANGELES ~ CA90017

S I e 2.70
£ . 0.55

Yo e 21,00

SUBTOTAL 4.25

TOTAL 4,25

MASTERCARD 4,25
CARD# :

CHANGE DUE 0.00

08577 01D2 698466 001544218E
09/30/09 09:41
Try Starbucks VIA
Ready Brew today. |,
Deticious coffee in an instant
Bring it along!
Visit StarbucksVIA.com

; '?%T'

Fr
- e

% STARBUCKS COFFEE COMPANY #
' 7TH AND FIGUERDA #06577

i, [0S ANGELES CA80017

| « ———"DUPLICATE RECEIPT ——

' SOl  5.75
| G 3.25
' ; iyt
1 3.45
SUBTOTAL 13.00

| TOTAL 13.00
MASTERCARD 13.00

. CARD:

| L_CHANGE.DUE = 0.00

06577 01A1 699330 001643070¢E

.. 10/02/09 07:09
| - DUPLICATE RECEIPT ---

Try Starbucks VIA
Ready Brew today.
Delicious coffee in an instant
Bring it along!* -
Visit StarbucksYIA.com

¥+ STARBUCKS COFFEE TOMPANY +*

7TH AND FIGUERDA 806577
LOS ANGELES  CA90017
- | gl $ 1.50
1 2.70
0.55
1 2.50
1 0.95
] 5.5
| R ;.55
| S 2 .70
i 0.55
SUBTOTAL 22.90
TOTAL 22.90
MASTERCARD 22.90
CARD# : (RS
CHANGE DUE 0.00

06577 02A1 697746 001599819¢
09/30/09 09:20
Try Starbucks VIA
Ready Brew today.
Delicious coffee in an instant
Bring it along!
Visit StarbucksVIA.com

!,

\ N
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R AR LA R P AR PR
CHECK # 17450 DATE 9/29/08
TABIP ﬂ 14 . TIME 1 SQPM

== DINING RM : Dav ... =

ITEHS DRDERED S fMDUNT
= i w
— "5t
K ]
O 14.50
2# ¥7.50
| 3.25
L __ 3 7.50

o R EFRFEARARERR DB R R R R

SLEBTOTAL 47 2%
TAX 4 .80

TOTAY DUE LY .gh
8 OF GUESTS 2

ENGINE CO. HOD. 7o
6844 South Figueroa St.
Los Angeles, CA 90017
phone 213/624-6996 fax 213/623-8278
# * ¥ ¥ ¥ ¥
#40ffering Compiimentary Round-Trip
Shuttle Service to the Music Centersax
Selected Events
You can now make reservations an-line
visit www.engineco.com for delails

EEY

] " |
—

ENGINE CO NOD' B REST
644 S FIGUEROA ST

LOS ANGELES. CA. 900

TERMINAL .0.: 0895566900801911361497

MERANT : 8910113614

MAST ERCRRB SRU: 95
ALE

RECORDi: 26 (1H 0026
DATE: SEP 29, 89 m[ 19:32
BATEH: 157

BASE :$51.85
TIP S
T0TAL S YO Yo

"
jo———_4 ’

I nsuz 10 P4y aBove TofaL nmum
ACCORDING 10 CARD ISSUER ASREEPENT
(KERCHAHT ASREEMENT IF CREDIT UOUCHER)

CVSTONER COPY

AlTh: '032&_1‘_.0‘.“,_, .
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From: | _

Sent: ) donderdaa 1 oktober 2009 0:45

To;

Subject: Wilshire Grand Los Angeles Business Center Receipt

. Wilshire Grand Los Angeles Business Center Receipt
Thank you for your purchase. Please keep this receipt for your records,

NS $5.95 (15 minutes at $5.95 per 15 minutes)
T $9.80 (20 pages at $0.49 per page)

Total Payment: $15.75

Payment Method: MastercardySEN
Payment Date: 9/30/2009 3:40:56 PM PTZ

-‘rhank you for using the Wilshire Grand Los Angeles Business Center.




LESESEE e

From: e —

Sent: donderdag 1 oktober 2009 16:05 -
To:
Subject: vvisnne wiang LS Angeles Business Center Receipt

-

Wilshire Grand Los Angeles Business Center Receipt

Thank you for your purchase. Please keep this receipt for your records.

Y $23.80 (60 minutes at $5.95 per 15 minutes)
G $2.45 (5 pages at $0.49 per page)

Total Payment: $26.25

Payment Method: Mastercard
Payment Date: 10/1/2009 7:03:58 AM PTZ

‘hank you for using the Wilshire Grand Los Angeles Business Center.




e

WILSHIRE GRAND

LOS ANGELES

INFORMATION INVOICE

Péyee

Group Name :Council ofInstitutional Investors-CA
Company Name: Council of Institutional Investors

Room No. : 0956 ,

Arrival : 09-29-09
Departure : 10-02-09
PageNo. @ 31 of 1
Folio No.

AR No.

Ref No.

CRS No. : <SR,
RassiTo,

Conf. No.
Rate 8§ 189
Cashier : 63

( DA cscripticn
' 08-20-09 T 189,00
09-20-09 T 26.46
092009 0.12
00-30-09  CHNEE—.S 189.00
09-30-09 CETEEE—— 26.46
09-30-09  CREIEE——— 0.12
|
100109 IS 26.46
0100 NN 0.12
Total 646.74 0.00
{ ‘ignature:
Balance 646.74

930 Wilshire Boulevard, Los Angeles, CA 90017, Tel: 213-688-7777 Fax; 213-612-3989, Website: www.wilshiregrand.com



From: S -

Sent: vrijdaa 2 oktober 2009 16:00

To:

Subject: Wilshire Grand Los Angeles Business Center Receipt

Wilshire Grand Los Angeles Business Center Receipt
Thank you for your purchase. Please keep this receipt for your records.
PN : $11.90 (30 minutes at $5.95 per 15 minutes)

-----------------------

Total Payment: $11.90

Payment Method: Mastercardsdiiiige

Payment Date: 10/2/2009 6:55:54 AM PTZ

.Thank you for using the Wilshire Grand Los Angeles Business Center.
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“ ABN-AMRO Creditcardnummer R

Huldig saldo 582,48
- Termijnbedrag 582,48
Uhterste betaaldatum 06/11/2009
Datum rekeningoverzicht 24/10/2009
e Vorig rekeningoverzicht 24/09/2009
B g o] Contact persoon =_
Bankrekening nummer

ol e s o

3 Tot 5 dagen na de datum van dit rekeningoverzichi zal het termijnbedrag geincasseerd worden van
het genoemde bankrekeningnummer.

N 00 RO O AR A

(

_-‘1# w1y
R

Uw verzook om eon transactie to Telefoon binnenland: Bestedings- Bestedings- Saldo betwiste

onderzoeken kunt u zenden naar: osoov- 0018 limtot uimte transactles
Teletoon bultenland: 25.000,00 24.417,52 0,00

ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES +31{0)342 453 382
POSTBUS 68
870 CB HOEVELAKEN Maandag - Vrijdag: 9.00 - 21.00

Zaterdag: 9.00 - 17.00

Bastedingen Conlante Renta an

+ enkosten + opnames + provisie - Ontvangsten = saldo
592,48 0,00 0,00 0,00 582,49
Omschrijving Originele valuta Bedrag
ENGINE CO NO 28 RESTAU LOS ANGELES CA USD 61,85 4325
TRAN: MREF: MZIP:80017-3411 OZIP: DZIP: DCTC: SHP:0,00 DTY:000 TAX:0,00 TIN:854167148
STARBUCKS USA 00085QPS LOS ANGELES CA USD 22,50 ' " 1608
TRAN: MREF: MZIP:80017 OZIP: DZIP:90017 DCTC:USA SHP10,00 DTY0.00 TAX:155,00 TIN'911325671 —
STARBUCKS USA 00065QPS LOS ANGELES CA uUsD4,25 . 299
TRAN: MREF: MZIP:80017 OZIP: DZIP:90017 DCTC:USA SHP0,00 DTY 0,00 TAX:29.00 TIN:911325671 E e
L{ 30-09 ELEVEN HOTEL INTERNET 05032224321 OR UsSD 15,75 . =110
TRAN: MREF:27701106 MZIP:97201 OZIP:97201 DZIP: DCTC:USA SHP0,00 DTY:0,00 TAX.0,00 TIN;733015461
é 01-10 STARBUCKS USA D0D0ESQPS LOS ANGELES CA UsoD 11,20 785
TRAN: MREF: M2IP:90017 OZIP: DZIP80017 DCTC:USA SHP:0,00 DTY0,00 TAX 76,00 TIN:911325671 . N
L 02-10 STARBUCKS USA DOOS5QPS LOS ANGELES CA USD 4,20 ) 2,95
TRAN: MREF: MZIP:80017 O2F; DZIP:80017 DCTC:USA SHPX),00 DTY:0,00 TAX25.00 TIN:911325671
\-01-10 ELEVEN HOTEL INTERNET 05032224321 OR . UsSD 26,25 © 18
TRAN: MREF:27901148 MZIP 87201 OZIP:97201 D2IP: DCTC:USA SHP:0,00 DTY:0,00 TAX:0,00 TIN:733015461
Q 02-10 STARBUCKS USA DDDE5QPS LOS ANGELES CA USD 13,00 B AN |
TRAN: MREF: MZIP:80017 OZIP: DZIP:90017 DCTC:USA SHP:0.00 DTY:0,00 TAX 88,00 TIN:S11325671 o
l Q) 0310 WILSHIRE GRAND HOTEL LOS ANGELES CA USD 646,74 453,59
TRAN: MREF: MZIP:80017 QZIP: DZIP: DCTC: SHP:0,00 DTY0,00 TAX:0.00 TIN:054229638
ARR:92,809 DEP:100,209 INV:115762

Pagina 1 van 2
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N 0 O 0O O AR A

BTW or. NL 00 30 27 144 HO}

u ABN-AMRO

Creditcardnummer [osgsmn e —

Huldig saldo 582,48

Temnijnbedrag 582,48

Uiterste betaaldatum 06/11/2009 5
Daium rekeningoverzicht 24/10/2009

Vorig rekeningoverzicht 24/09/2009

Contact persoon

Bankrekening nummer -

ALLE TRANSACTIES ZIJN IN EVRO

Transactle-
datum

“ 02-10

)Ln&w

omschrijving
ELEVEN HOTEL INTERNET 05032224321 OR

STARBUCKS 2 LAJ00S2QPS LOS ANGELES CA

Qriginele valuta

Bedrag

UsD 11,80 8,35
TAAN: MAEF:28001335 MZIP:97201 OZIP:97201 D2P: DCTCUSA SHP:0,00 DTY0,00 TAX 0,00 TiN:733015461

UsSD 12,6

2 8,85

TRAN:84222513 MREF 84222513 MZIP:90045 OZIP: DAP:90045 DCTC:USA SHP 0,00 DTY:0,00 TAX:112,00

TIN:521242334

|
o

™ N\
Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u orédotstaand referenlienumn:erte\\ \

vermeiden:; 0000106786

Paglna 2 van 2




From:

Sent: vrijdag 6 november 2009 15:10
To: Personeelsadministratie

Cc:

Subject: W: Inhouding salaris RM

Subject: Inhouding salaris RM

===
Willen jullie bij de eerstvolgende salarisrun € 29,66.- inhouden op het salaris van G ESEEEEEE® dit i.v.m privé vitgaven van
9-09-09
(. Tk stuur met de interne post een kopie van de gegevens. Willen jullie dit s,v.p. onder "te verrekenen met salaris inzake

bestuursleden" boeken, afas grootboekrekening 1311,
Alvast bedanki,

Groet,

Met vriendelijke groeten,
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o O D

Transactle-
datum Omschrijving Qriginele vahita Bedrag
31-08 AUTOMATISCHE INCASSO ) " 16240 CR
A--,_'_’--_-
.-—“-—___
—

B¥W nr. NL 00 30 27 144 BO1

Volgnummer rekeningoverzicht 03

4
. A B N'A M R 0 Creditcardnummer s .

Huidig saldo 0,00
Temijnbedrag 0,00
Ulterste betaaldatum 08/10/2008
Datum rekeningoverzicht 24/09/2009

Contact persoon
- Bankrekening nummer

Al e ovescnes amsesno

5 Vorig rekeningoverzicht 24/08/2009
(7= neu e———_

T
T '.‘_ B i
e S

EORT

ket

Uw verzos¥ om een iransactis te Telefoon binnentand: Bestedings- Bestedings- Saldo betwiste

onderzooken kunt u zendsn naar: 0900 - 8016 “timist rulmte transactles
Telefoon buheniand: 25.000,00 25.000,00 0,00

ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES +31(0)342 453 382
POSTBUS 68
3870 CB HOEVELAKEN Maandag - Vrijdag: 9.00 - 21.00

Zaterdag:9.00 - 17.00

Boatedingon Contante Rente en
+ onkosien + opnames + provisie - Ontvangsten =

N\
Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u onderstaand roierenuenumr:ene\\ y \
vermelden: 00001067868

Pagina 1 van 1
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e DECLARATIEFORMULIER -
A FM Vergoeding van Lol -en parkeergelden zonder lease-auto s.v.p. in een separaat formulier nazr Cluster
Personeel zenden.” Factvigrmummer
]
— POSTCODEWOONPLAATS ————— >
FRELING —> Bestuur Neniing company .
Links naar: re L ANWE r: | Dienstrejsregeling: | Personeelshandboek: | 5 Declaratieregeling:
Siechts Bruik van auto
Aanial A p yv. post v osten ( eiskosten | Verblijts-kasten I Kosten
Daium Doel Motivatie Km's  |1001 GS) 1081 GS) 0,19pAm) OV |eten&drinken | Studie-knsten |overig Totual kosten  [Grb/kpl (invullen dooe F&A)
24072009 |Lunch< NN,  ~ |Restsurant Stanislavski 0 . 36,40 €640, LA Ll G
L
oaca2008 [Orcomumemessmny  [Restsurantvan Viasndersn 0 ; 12600 €12600| i L oS
Vo)
0 : € 0,00
[(] i €000
0 € 0,00
0 €0.00
0 ' € 0,00
0 , ' €000
Q €0.00
2 = 0 €0,00
0 € 0,00
i 0 . €000
€162,40 \qg
Venciening veorichol €000
. B €16240) |\ y
2 INGE
Byl can g 4 SEP 1088
t {7 Dstom catva: &A F F s A !




~—
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KLANT BON

"STANISLAVSKI
LEIDSERLEIN 26
1817 PT AMSTERDAN
826- 79599%5

Kassare: FIRUTL
Hirkel: 3098391461462

Boekinwaveriode: 9205
Referentie: 01804953

MASTERCARD
Thvs

Exw. datum: 31-85-10
MASTERCARD

BETALING

Dotun: 24-97,2009 13:19 .

Transnr: 078544
Totaal: 38-48 EUR

U HEEFT BETAALD
TOT ZIENS

VAN VLAANDEREN{ *
WETERINGSCHANS 175
1017 XD AMSTERDAM
020-6228292

|

|

KOPTE® BON KOPIE BON f

BETAALAUTOMAAT
04/08/2009 20: 41: 49
KASSANR 40F701
REFERENTIE 3484
TOTAAL EUR 126,00
TLV -

PASNR

EXP. DATUM 05/10
MASTERCARD

TRANSNR 46723
HANDTEKENI NG

(U HEEFT BETAALD
TOT ZIENS

BOEKINGSPERIODE 216




o

fioeee

- restaurant -

&

-
124 -

Van Vlaanderen - restaurant -
Weteringschans 175 1017 XD Amsterdam  Tel. 020-6228292 ABN AMRO 47.64.38.640 K.vK.nr. 33.261.275
Openingstijden: 18.30 — 22.30 uur, zondag en maandag gesloten




“@  vumnmEmA B

e
BTW nr, NL 00 30 27 144 BOY

L

. ABN-AMRO

et

Volgnummer rekeningoveszichi 08

Crediicardnummer )
Huidig saldo 162,40
Tern_!l]nbodmg 162,40
Uiterste betaaldatum 07/09/2009
Datum rekeningoverzicht 24/08/2009
Vorig rekeningoverzicht 24/07/2009
Contact persoon JEER,,,
Bankrokening nummer [ S

ol e s s

3 Tol 5 dagen na de datum van dit rekeningoverzicht zal het termijnbedrag geincasseerd worden van
het genoemnde bankiekeningnummer,

Uw verzoek om sen transactle 1o
onderzoeken kunt u zenden naar:

ABN AMRC CREDIT CARD SERVICES
FOSTBUS 68
3870 CB HOEVELAKEN

Telefoon binnentand:;
0900 - 8016

Telefoon bulteniand:
+31(0)342 453 382

Maandag - Vrijdag:9.00 - 21.00
Zaterdag: 9.00 - 17.00

2483760 0,00

Saldo betwiste
transacties

Beslsdmgsn Contants Rente en
Vorig saldo |+ enkosten + opnames + provisie
128,50 162,40 0,00 0,00

- Ontvangsien «

125,50 162,40

Omschrijving

24.07 STADSFOYER BV
29-07 AUTOMATISCHE INCASSO

04.08 VLAANDEREN VAN

Originelo valuta

AMSTERDAM

AMSTERDAM

N .

Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u onderstaand referentienummer te

vermeiden: 00001067868

Pagina 1 van 1
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*

DECLARATIEFORMULIEI

Vergoeding van tol -en parkeergelden zonder Jease-auto s.v.p. in een separaat formulies naar Custer

e

"~ Personeel zenden ” Factuwrnummes
[MAAm POSTCODUWOORPLAATS —— >
AVDELING —> Bestuur RE Afr 9 Company
Links naar: | | Declaratieregeling:
Mnui PoS| yv. v -kosien (€ [Keiskosten i)’ en |Esu=n
Datum Doel Km's 1001 GS) 1001 GS) 0.19 pom) oV di |Studée-kosten joverig Totaal kasten Grd/lp) {invellen door F&A)
|06.07.2009 _ |Restaurant Fyra Dive' (EEEE—— 0 12550 €12550] L} L) [0
oJ
0 €000
0 € 0.00
0 €000
0 € 0,00
0 €000
0 € 0,00
Q €000
0 € 0,00
1
0 €000
0 €000
0 €000
€ 125,50
Verrokeming voorscber €000l | 4 (9
€ 125,50
-
‘nchhnd . /
Py
m " m satvaspnt F& Paresl F&AGirs At
/ Versio o 2007




restaurant Fyra
BETAALAUTOMAAT
06/07/09  20:17:58
KASSANR 864751
REFERENTIE 1605

Restaurant FYRA
BEDRAG EUR 125,50 Noorderstraat 19
1017 TR Amsterdam
nv— Tel : 0204283632
PASNR Datum :  5-7-2009 19:55
EXP.DATUM 10/06
#ASTISIR 055100 1 40
HAMDTEXENING
Ant Omschrijving Prijs €
T
v H%?lggg 2 31.00
BOEXINGSPERTODE 187 2 T 41.00
ey} | SN 35
1 " 00
2 5.00

" 6.00% BT.W. €4.56 € 125.50
19.00% BTW.€7.18

Wij hopen dat U hebt genoten

en zien U graag weer terug.



" ETW nt, NI DD 30 27 184 601

W D L RO

§ ABNAMRO.

3 Tot 5 dagen na de dal

het genoemde bankrekeningnummer.

.

Volgnummer rekeningoverzicht 07
Cted'ncardnwm;ler [e s
Huidig saldo 126,80
Temijnbedrag 125,50
Uitersie betaaldaium 07/08/2009
Patum rekeningoverzieht 24/07/2009
Vorlg rekeningoverzicht 24/06/2009

Contact persoon

Banktekening nummer

E—
Al s esomes ameuno

-t

um van dil rekeningovarzicht 2al het termijnbedrag geincasseerd worden van

EMENE INFORMATIE

Uw verzoek om een transactie 1o
onderzoeken kunt u zenden naar:

ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES

POSTBUS 68
3870 CB HOEVELAKEN

Tele{oon binnenland:
0900 - 8016

Telatoon bultemand:
+31(0)342 453 382

Zaterdag; 9.00 - 17.00

Maandag - Vrijdag: 3.00 - 21.00

Bestedings-
limiet

25.000,00

Bestodings- Saldo betwiste
ruimte transacties
24,874 .50 0,00

Bestedingen
Vorlg saldo |+ enkosten
0,00 125,50

+

Contante Aente en
opnames + provisie - Ontvangsten =
0.00 0,00 0,00

Nisuw
saldo

125,50

Bij een betaling ten gunste van

vermeiden: 00001067868

Pagina 1 van 1

b
uw creditcard dient u onderstaand referentienuml:t:w\ "\

S

—

\

Transactie-
datum omschrijving Originete vatula Bedrag
06-07 Restaurant Fyra AMSTERDAM NLD 12550
» /—-ﬂ-—‘—’____"'_‘-‘-\\
,H-"d—‘d_'_ ':‘::::-\.
" e < ~
s ~— B
—— \ ~ \
S
- T Q
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ABN-AMRO

Uw verzook om oon transactle te
onderzoeken kunt u zenden naar:

. B 0T O 0000060000 0B O RO

ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES
POSTBUS 68
3870 CB HOEVELAKEN

Volgnummer rekeningoverzicht

06

Croditcardnummer 1
Huldig saldo 0,00
Termijnbodrag 0,00
Uiterste betaaldatum 08/107/2009
Datum rekeningoverzicht 24/06/2009
Vorig rekeningoverzicht 24/05/2009
Contact persoon ‘
Bankrekening nummer

Teletoon binnenland:
0900 - 8018

Velefoon buitentand:
+31(0)342 453 382

Maandag - Vridag: 8.00 - 21.00
Zaterdag: 9.00 - 17.00

||||||"||"|||I||I|I|Iu|“u"u"|lllullllllllllllllllllIl‘I-LE TRANSACTIES ZIIN IN EURO

Bestedings- Bestedings- Saldo betwiste
limiet ruimte transacties
25.000,00 25.000,00 0.00

Bestedingen

+ enkosten +

Nieuw

Contante Rente en
opnames + provisie - Ontvangsien = saldo
9,00 0,00 0,00

Omechrijving
AUTOMATISCHE INCASSO

Originelo valuta

0

Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u onderstaand referentienummer te
vermelden: 00001067868

Pagina 1 van 1
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L DECLARATIEFORMULIER
A F M Vergoeding van tol -en pa:i:'eerg:lden zonder lease-auto s.v.p. in een separaat formulier naar Cluster _
Personee] zenden * Factuumummer
INAAM - —> = POSTCONEWOONPLAATS
FDRLING —> -] REK = Afrekening companycard
Links naar: | Omrekenien Vreomde Valuts; AN janner: | Dienstrejsregeling; | Personeelshandboek: | De ing:
Slechts rulk van auto
Aina] |Van - [Waar posi iyv.[RM-Eosten (€ t'ﬁ--slnmmn Vbl fs-kosten — [Rosiso
Dalum Docl |Motivaie km's  |1001G5) 1001 CS) 0.19pAm)  [OV |etonkdrinken  |Stedio-kosten Joverig Totaal kotten | Grbkpd (invullen door FEA)
22052000 |Kaarthijaroge 0 75|  e27s0 4 A1 S
—
2] €000
0 €000
0 €0.00
0 €0,00
0 €0,00
o € 0,00
0 €0,00
1) €0,00
5 o €0,00
0 €000
o €000
€27,50 \-1 {)
Verekonisg voarschat €0,00
Al ———
. I Gr:‘""]‘f, rng M"'!'
- . |
Vi s
07 JUL zipg l/
— /




R0 6 D 00 00O 0B

BTW ar, NL 00 30 27 144 801

Volgnummer rekeningoverzicht 05
' u AB N 'A M R 0 Creditcardnummer ST LT
Huidlg saldo 27,50
Termijnbedrag 27,50
Uitersie betaaldatum 05/06/2009
Datum rekeningoverzicht 24/05/2009
(== el Vorig rekeningoverzicht 24/04/2009
e = = ey T
e Bankrokening nummer

|||I||"u"|||||||||||un"u"u"n"u"lll||||I|I|l||||||*|-'-5 ;rF‘ANSACTIES ZIUNIN EURO

3 Tot 5 dagen na de datum van dit rekeningoverzicht zal het termijnbedrag geincassserd worden van
het genoemde bankrekeningnummer.

INGEKOMEN
05 JuN 2008
F&A

Uw vorzook om een transactle te Teletoon binnenland: Bestedings- Bestedings-
onderzoeken kunt u zenden naar: 0000 - 8016 limtet ruimte
Telefoon buiteniand: 25.000,00 24,872,50
ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES +31(0)342 453 282
POSTBUS 68 )
3870 CB HOEVELAKEN Maandag - Vrijdag: 9.00 - 21.00

Zaterdag: 9.00 - 17.00

Saldo betwiste
transaciles

0.00

s T s HETE

Bestedingen Contante Rente en Nieuw

+ enkosten + opnames + provisie - Ontvangsten « saldo

Rokaning lotaa) 27.50

datum Omsohrijving Otlglneto valute Bedrag
2904  AUTOMATISCHE INCASSO 978 CA
22-05  KAARTBWDRAGE 27,50
/.-l' _— — .
ST _"::\
s ... S
pp————
i e ~
s T 1:"‘\ \'\ \.
= .. N .
~ ™
———— \ \\\
NN
— —— Y &y .
Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u onderstaand referentienummerte ™. \ '
vermeiden: 00001067868 NN

Pagina 1 van 1




Bochstuhd

atum Jaar
OAOTZ00 2009
08072000 2009

Hexem

Feno: Bockstubine ngnum

de

e

mer

Ormsehiigwing

7 MCOS0287 4775  Banidasien

7 MO09DIET

13

Te vemekenen met salars inzaie hestinwsleden

Factuu rummers

Prepaged bry AFAS Profi 07/08/2000

Redrag Dabot Bedran Crodd

KP
0,00 178
2750

.5

Hiltingseal

EU sanbesteding

Page 1

|\



DECLAR.ATIEFGRMULE.

A FM Vergoeding van tob en parkeergelden zonder lease-auto s.v.p. in een separast formulier naar Cluster
Personee! zeaden " Fletmmanmer
TV p— POSTCODLWOOMPLAATE ——— >
AFDELING —> Beatuur RE Afrekening companycard
Links naar: ANWB It | w
2 Reskosten | Verblyfs-kosten Kosien
Datum Doel Motivatie [kars |10t c5) 1001 GS) 0.19 pkm) |0V & drink Studiekosten |overig Totaal kosten | Grblkpl (invullen door F&A)
L 2
23042009 |Troinksaris City Airpen £ Landon City D pane! IEF9eu 2009 0/abp 8,60 ' / €o7al |} -1— (@8
~ Y
0 € 0,00
0 €0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
g €0,00
4] €000
|- 0 €0,00
| 0 €000
0 €000
€978
Vipthasing viorhot €0,00 \ ‘:l. (5)
— €978 w}i \
INGEKOMEN
F&A







BTW rr, WL 00 30 27 144 BO1

Volgnummer rekeningoverzicht 04

“ A B N ’A M R 0 Creditcardnuammer ===}

Huidig saldo 9,78

Termijnbedrag 9,78

Ulterste betaaldatum 08/05/2009

Datum rekeningoverzicht 24/04/2009

= 3 Vorig rekeningoverzicht 24/03/2009

= Contact persoon ‘

Bankrekening nummer

Il el ol oy resweacres ziniweueo

3 Tot 6 dagen na de datum van dil rekeningoverzicht zal het termijnbedrag geincasseerd worden van

het genoemde bankrekeningnummer.

Uw verzoek om een transactie te Teleloon binnentand: Bestedings- Bestedings- Saldo betwiste
onderzoeken kunt u zenden naar: 0900 - 80168 limiot ruimte transacties
Teletoon bulteniand: 25.000,00 24.980,22 0.00
ABN AMRQ CREDIT CARD SERVICES +31(0)342 453 382
POSTBUS 68
3870 CB HOEVELAKEN Maandag - Vriidag: 9 00 - 21.00

2aterdag: 9.00 - 17.00

Contante

Bestedingen Rente an
Vorigsaldo |+ enkosten + opnames + provisio = Onvangsten =
Rekening totaal 1.401.79 0,00 1.401,78 9.78

-xz;x-.‘-

Transactie-

datum Omschrijving Qriginele valita Bedrag
30-09 AUTOMATISCHE INCASSO 1.401,78 CR
23-04 LONDON CITY AIRPOR = DLR LONDON 9,78

GBP 8,60

Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u onderstaand referentienummer te N

vermelden: 00001067868

Pagina 1 van 1
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l DECLARATIEFORMUL! . —

v ding van tol -en parkeergelden zonder lease-auto s.v.p. in een separaat formulier naar Cluster

Personeel zenden Factuurmummer
— . rasTCODEWOONPLAATS i
AMELING —> Bestuur REK R > Afrekening companycard
Links near: | - Omrek Vi Valuta: NWE routeplanner: Dienstreisregeling: | Personeeishandboek: | Declaratieregeling:
_ Slechts Brulk van auto
. Azntal  [Van postcode (Bryv. Y, cxton skosien | Verblijis-kesten TRosten
Datum Doel Motivaiie Km's 1001 GS) 1001 GS) 0,19 pfkem) ov clenddrinken | Studie-kosten |oveng Towal kosten | Grb/kpl (ovullen door FRA)
10032009 |Taxi Fort Lauderdale - Boca Raton CFTC meeting Boca Raton of 66,67 €6667) q O
PRI
10.03.2009 |0 e § 380,- " Dollars t b.v. Boca Raton Conference 0 327,88 € 327,86 4( 3 ‘S) % .‘ =
1003.2009 | Opnamekosten . Dolars t b.v. Boca Raton Conferencs [¢] 4.50 €450 —a -
1 ] AL
14032009 |Bocs Ratonmesort - Verblif Boca Raton ivin confarentie _‘_ .0 807,25 - €907,25 Y_A O,y
AL o
17.03.2009 _|Rosurant van Viasnderen Diner 0 87.50]  €9550(\ ¢ Vet &
LAY
0 €0,00
Y} €0,00
o €0,00
0 € 0,00
0 €0,00
0 €000
0 60.4

€ 140178 ‘ \—‘}Q

[Vermekening voorschol / € Q‘W

L){a.ﬁ,ms 7/‘}\\
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. VAN VLAANDEREN
o WETERINGS CHiaa 175
1017 XD AMSTERD.M

I 020-6228295

N\Mpgﬂﬁf‘f | KOPIZ Bon  koers pox

'{ BETAALAUTQMAAT

, © 17/03/2000 20:01: 0§
- restaurant - RASSANR 40F701
REFERENTI £ 2963
TOTARL™ EUR 95 50
, TLY
' PASNR '
‘ EXP. DATUM 05/10
| MASTERCARD
| TRANSNR 32501
HANDTEXENT Ng

. U HEEFT Bprapyp
TOT ZIENS

BOERINGSPERTODE 076
= -

o Y
e i \hj)s‘€;>

| Van Vizanderen - 295 ura':én AMRO 47.64.38.640 K.v.K. nir: 33.261.275 |
, XD .Ami i" Tel. 0206228292 | Al > aosinton . :
Weteringschans 175 .- 1017 x(l)?wnm::f:gz:‘ 1R.30 = 22.30 unr. 20ndne en manndao eeclnton -




[ ngom | “rate ARRIVE |  DEPART muiuo. ACCOUNT GROUPING pF > L pAGE

| ]
| 433 350.00 03/10/0% 03/13/0_ 2 CBAN*( 2-FIBY 1 #TR
i 1

— 06:45 JJc EPSI

A kdrkbhEkhhkk b khkddd

:
:
:

1

G

ok aal is ina. laxer & 1267
NGN Uaa op ISI&(Oj_ |

Tlotewt = 1 Ius, s}

|Should you reguire a more recent copy of your account, please email your request to PerfectVacation@luxuryresortd.com

s contact us at 561-447-31027 during normal Businees hours Morday thru Friday Sam to Spm.

DATE | CODE| REFERENCE 1n] DESCRIPTION I CHARGES PAYMENTS BALANCE

130 551 943 JJC ADVANCE DEPOSIT -350.0 -350.00
0310 112 RR1 ROOM 4319 350.00 .00
0310 811 RR1 TAXES . 42.32 42.32
0310 822 RR1 RBSORT FER 18.00 60.32
0311 251 3515 F&B RM SVC BRKFST 2 23.12 83.44
0311 112 RR1 ROOM 439 $350.00 433 .44
0311 811 RR1 TAXES 42,32 475.76
0311 822 RR1 RESORT FEE 18.00 493.76
0312 251 3643 F&P RM SVC BRKFST 23.12 516.88
0312 277 3384 F&B SERENDIPITY DIN 4.26 521.14
0312 365 6844 F&B MORIMOTO DINMER (65.99) 587.13
0312 112 EBU ROOM 439 350.00 937.13
0312 811 BEBU TAXES 42.32 979.45
0312 822 EBU RESORT FEE 18.00 997.45
0313 251 3783 F&B RM SVC BRKFST 23.12 TN 1020.57
0313 913 TRZ CC PAYMENT/7842 -1020.57 .00

TOTAL 1370.57 -1370.57 .00

sss RESORTSCLUB

o




Boca Raton Transportation, Inc. ‘ . (W

501 E-Camino Real

_Boca Raton, FL 33431 Confirmation # ; <D
561-750-7800  Fax: 561-447-5836 R — i

Now you can make your travel arrangements at your convenience, 24 hours a day. Simply visit our website:
www.bocatrans.com and click on “Make Reservations.” If you have any questions, please call (561)750-7800
or (561)447-3630.

I Transportation Confirmation |
Company : Your PO #: —
Dept. #:
Requestor: —

Address :
FL
Home # Office #
Fax # Mobite #
I Pick Up & Drop Off Information |
( Passenger (s) : 1 — Occasion:
Pick Up Date...: 3/13/09(} riaay) Drop Off Date....: 313409 Vehicle Type : Cab- 4 pass
Pick Up Time... 7:00AM Drop Off Time.... 7:00 am
Pick Up : Boca Raton Resort & Club 501 E Camino Real Boca Raton FL, 33431, Phone:
(561)447-3000

Drop Of : MIA 4200 NW 21 St Miami FL, 33122,

Notes: 30 Rale
Billing & Rate Information
Biling Type :  Billed Account Hourly Rate: 0.00  hr{s) x $0.00
Account# ¢ OOCXXXIOOCXXXXX> Exp: Fixed Rate ; + $80.58 =  $90.58
Acct. Name : Boca Raton Resort & Club Gratuity Rate: 18.00% $16.30
Address § Tax: 0.00% $0.00
i Surcharges - 20% : $18 12
Trip Charges and additional fees are Special Gratuity: £0.00
estimated and subject to final audit - Trip Total:
( upon completion of reservation . Deposi
posit
Total Due:

Cancellation Policy

Notice: A cancelled reservation must be received no less than 12 hours prior to the scheduled pickup time. Any cancellation
received less than 12 hours in advance or any no show will be liable for a charge equal to the cost of the scheduled trip,
Cancellations may be made online or by calling (561)750-7800 between 7:00am and Midnight (EST).

-“-\\_h“
e “:‘:'\-tE & Time Generated: Agent - Date & Time Entered: Generated by Livery Coach Software
"‘9\_ 19:65:16 tiffany  3/11/2009 16:16:38




"ELLOW CAB

Y 496-15515
’10/2009 22:37
14349, 08008563

/10/2009 22:3 2
J476,08004700 D
r 0.00 miF
g § 69,307
§ 13.867
AL § 83,16
P
d By: N
TER CARD X
XXKXKXXX
-111-111

1

Heden per kas ontvangen € _5 380,—-

Van
Datum
Betrefl

3 8db

el
16-03-09
retour dollars

AL, 00 3 il
O H — YTIs |

e

\ofa/o A
178
Pty I
Vet 4700

 Transactie geldautomaat

§ ABN-AMRD- -

Kantoor Office
SCHIPHOL
AMSTERDAM

Datum Date Tiid Time N
10/03/09 11:27

Trans. nr. Trans. no, "\
8767

| §12101

Transactie Transaction Bedrag Amount

WITHDRARAL USD"380: 00
AMOUNT EUR EUR 319.09
FEE _ EUR 8.77
TOTAL EUR 327.36 “

RATE 1 USD:  0.83970% EUR. -

ADN AMAO Bank N.V. gevoetigd 1o Amaterdam
Handelsreginto: KvK Amstardam nr. 33002887

.
' 88001599 @ 008

Machinenr. Machineno.

Rekg. ne. Acc. no. ) |Pasnr. Seriaf no. pussl




‘ IR GRS N R O AR

BTW as. NL 00 30 27 144 B0V

Volgnummer rekeningoverzicht

03

“ ABN-AMRO Creditcardnummer ST

Huidlg saldo 1.401,78
Termijnbedrag 1.401,78
Uiterste betaaldatum 07/04/2009
Datum rekeningoverzicht 24/03/2009
Vorig mkenlngqverzicht 24/02/2009
Contact persoon ‘

Al e s ameano

3 Tot 5 dagen na de datum van dil rekeningoverzicht zal het termijnbedrag geincasseerd worden van
het ganoemds bankrekeningnummer,

Uw verzoek o een transactie te Telefoon binnenland: Saldo betwiste
ondarzooken kunt u zenden naar: 0800 - 8016 transactles
Telefoon bultenland: 0,00
ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES +31(0)342 453 382
POSTBUS 68
3870 CB HOEVELAKEN Maandag - Vrijdag: 9.00 - 21.00
Zaterdag: 9.00 - 17.00

Bankrekening rummer -.

Aente en
+ opnames + provisie - Ontvangsten =

Transactie-

TIN:590909335 i
ABNAMROBankN  AMSTERDAM
KOSTEN OPMAME CONTANT

TRAN: MREF: MZIP:33432 OZIP:33432 DZIP: DCTC: SHP:0,00 DTY:0,00 TAX:0,00 TIN.650762249

datum Omschrijving Originele valuta Bedrag
02-03 AUTOMATISCHE INCASSQ 1.45084 CR
3 10-03 YELLOW CAB FORT LAUDERDAFL USD 84,16 68,67

TRAN:15515 MREF:0000000000 MZIP:33311 OZIP:33311 DZIP: DCTC:USA SHP:0,00 DTY0.00 TAX0.00™ |
.

32786 B

' 450
BOCA RATON RESORT & CL BOCA RATON FL USD 1.14557— 907, % \

VLAANDEREN VAN AMSTERDAM

10-03
1203
14.03

@ ARR:31,009 DEP-31,409 INV:000005528
17

e

_ isl\\:\\\\\

Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u onderstaand referentienummer te , i
vermelden: 00001067868 y

Pagina 1 van 1
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. DECLARATIEFORMULI' I -

' A FM L Vergoeding van iol -ea parkeergelden zonder lease-auto s.v.p. in ecn separaat formulier naas Cluster -'
Personeel zenden.” + |Esctmumommer
HAAM ——> - ; POSTCODEWOONPLAATS — >
|ATDELING — Best frey ER Afrekening companycard
|Links naar: kenen Vreemde Valuta: ANWB routeplanner: | Dienstrelsregeling: | shandboek: | ___Deciaratferageling:
. Slechts b ek van auto
T Aantal  |Van v . osien | Verblijis-Kosten
Datum Dl Motivatie + Ksn's 1001 G§) 1001 CS) .49 pham) oY \teakdrinken  |Smdie-kosien joverip 4 | Towal bosten | Grbfiepl Ginvulien doty FEA)Y
[1]
29.01.2009 |Registraliekosten FIA seminar Seminar Boca Raton / mesting CTFT [} €107382] \ 1} q\ 1 (@)
- i}
3001.2009 _ |Deposi hotel Boca Raton Seminar Boca Raton / meeting CTFT 0 €278,46 u_-{ O (s

\
06022008 _|Amazon ' 0 7// €ssal L_%_ﬁ : /10 U
17.022009 _ {Diner (SIS |/ : 9 €105.50 U“‘ D0 383‘(3

0 €000

; 0 €0.00

a €0,00

0 €0.00

- ' 0 €0,00
- Q €0.00

0 ‘ €0,00

€ 1.450,94

Verrekening voorschot €0,00

g — €1.450,94 } it

2 & MRT 1008
E&A

Fa&A

Detam oarras;

s 2007
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VAN VLAANUOLT

WETERL NGSC 4# 2

1017 XD AMsT

020-6228292

KOPIE BON K ' ».»
BETAALAUT' " Pk

1770272009 .7 L6 20

KASSANR NSELE
REFERENTIE 2836
TOTARL. BUR 105, 63
TTLY
f PASNR - .
!{ EXP. DATUM 05/10
MASTERCARD
* PRANSNR 88303
_ HANDTEKENING

— LT

e

= —— o T o
v

U HEEFT BETARALD
TOT ZIENS

e

v

——

- BOERINGSPERIODE 048 |

2

N\NDEW\{

- restaurant -

N

- _ Van Vlaanderen - restaurant -
Weteringschans 175 1017 XD Amsterdam  Tel. 020-6228292 ABN AMRO 47.64.38.640 K.vK. nr. 33.261.275
Op_enm'gsn}den: 18.30 - 22.30:uur, Zondag en maandag gesloten ' ‘ o



Sy

From: -
Sent: vriidaa 30 januari 2009 18:05
To:

e
Subject: Confirmation g - NO REPLY

oz

Dear gl D

. We are pleased to confirm your upcoming stay at the Boca Raton Resort & Club, arriving on March 10,
2009 departing on March 13, 2009.

You have requested a Cloister Deluxe accommodation with Futures Industry Association, at the rate of
$350.00* per room, per night, for I Guest(s) (*rates are subject to 11.5% room tax, and daily Resort fee
of $18.00 for up to 2 adults and 2 children). For your convenience the Re sort fee includes the following:
unlimited local and 800 calls, daily access to wired Internet service, fitness center, daily newspaper,
welcome key lime cooler, Resort transportation and bellman services.

Your confirmation number is EREBED - Please retain this number for reference if you need to make
modifications to your reservation.

Thank you for your Advance Deposit of $350.00.
The following has been noted on your reservation:

14 Day Cancellation
Non Smoking Preferred- y =

For more information about our resort, and to assist you in planning your stay, please review at your
leisure, the following links:

Room Accommodations

Dining
Area Map & Directions

Resort Activities

Contact Us

In the interim, should you have any questions about your reservation, please contact one of our
Reservation Sales Associates at 1-800-327-0101.

On behalf of the Management and Staff of the Boca Raton Resort & Club, we are delighted that you have
1




chosen to stay with us, and look forward to your arrival on March 10, 2009.
Sincerely,

The Boca Raton Resort & Club Reservations Team

Boca Raton Resort & Club< td
width="138">

i » FL 3343 www.bocaresort.com
501 East Camino Real Boca Raton, FL 33431 www.bocaresort.co




. A¥6ur Order with Amazon.com Page 2 of 2

—

fimee gt

’ .

From: <4

Sent: maandag 22 december 2008 11:53

To:
Subject: Your Order with Amazon.com

amaZ’OH.COm' & view carr | leuusr |

Thanks for your order, (D !

Want to manage your order online?
If you need to check the status of your order or make changes, please visit our home
page at Amazon.com and click on Your Account at the top of any page.

Purchasing Information:

E-mail Address: SEEEEGRNS

Billing Address: Shipping Address:

Order Grand Total: EUR 42,86

Get the Amazon.com Visa Card or the Amazon.com Business Visa Card
instantly and automatically get $30 back after your first purchase. Plus get up to
3% rewards. :

brder Summary:
Shipping Details : (order will arrive in 1 shipment)

Order #:

Shipping Method: Priority International Courier

Shipping Preference: Group_my items into as few shipments as possible .

Subtotal of Items: EUR 9,14 _

Shipping & Handling: EUR 26,88 & ,e\‘b
------ W\

Import Fees Deposit  EUR 6,84 R e

Total for this Order: EUR 42,86

Delivery estimate: December 29, 2008 - January 2, 2009

Shipping estimate for these items: December 23, 2008

@) 1 "Infectious Greed: How Deceit and Risk Corrupted the Financial
Markets"
Frank Partnoy; Paperback; $12.24

Sold by: Amazon Export Salg'g,_ [nc.

772127008



From:

Sent: donderdag 29 januari 2009 11:15
To: SEEEEPOnline Registration Manager. ST
Subject: 20vY Internauonal Futures Industry Conference Registration Receipt

CONFERENCE INFORMATION
Conference '2009 International Futures Industry Con fere-noe
Dates 3/11/2009-3/14/2009
REGISTRANT INFORMATION
ol S—
padge cm—
t?ﬂe Mcr:b;;; l; Execulive Board

Firm Netherlands Authority for the Financial Markets

Address ‘~
City/State/Zip (R SRR

Telephone -

_E:un!ry Netherlands )
_l;.;..__,___.____._._,___,_______._,,- i_ﬁ_ e b b
Email |,

CC Email - _.__ﬂ_ ) o

PAYMENT INFORMATION
Payment Method Register by Credit Card
‘Eoum Paid $1,375.00 ’

Name on Card — _ o | '
Card Type MC

Card Number XXXX-XXXX-XX X% G

Expiration Date 05/10

Please email droberis@futuresindusiry org for badge changes.

Delegate registration includes all conference sessions and materials, social events and FIA meal
functions. Promotional gifis are distributed on a first-come, first-served basis. Spouse/Guest
registration fee includes social events and F1IA meal functions. Notice of cancellation must be
received in writing before 2/18/09 and will be subject to a $100 administrative fee. No refunds
will be made after 2/18/09. Substitutions may be made without penalty.

LOG INFORMATION
! Time Stamp [ 1/29/2009 5:14:45 AM CST
; Regislrnn;"lhl"-;ddress o “H-T__ e




UL R R ey

/_.

K_v.K. »r. 33002587
BTW nr. NL 00 30 27 134 807

YUY IgReINnyuveiLivin ve

u ABN-AMRO Credtcardnummor  ~ .

Huidig saldo 1.450,94
Temijnbedrag 1.450,84
Uiterste betaatdatum 10/03/2009
Datum rekeningoverzichi 24/02/2009
Vorig rekeningoverzichi 24/01/2009

Pl ——

| A ——

B Bankrokening nummer —
ol Do efeo Dl of o los g oo fog]y b e RansacTIES 2808 RO

3 Tot 5 dagen na de datum van dit rekeningoverzicht zal het termijnbedrag geincasseerd worden van
het genoemde bankrekeningnummer.

Uw vorzook om een transactie to Telefoon binnenland: Bestedings- Bestedings- Saldo betwiste
onderzoeken kunt u zenden naar: 0900 - 8018 limlet rulmea transacties
Telefoon bultenland: 25.000,00 23,549,086 0.00
ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES +31(0)342 453 382
POSTBUS €8
3870 CB HOEVELAKEN Maandag - Vrijdag: 9.00 - 21.00
Zaterdag: 9.00 - 17.00

Bestedingen Contante Rente on
Vorgsalkk |+ enkoslen <+ opnames + provisie

- Ontvangsien = sakio

100,50 1457,78 0,00 0,00 107,34 1.450,84

Transactle.
datum Omsehrijving Originele valuta Bedrag
2801 AUTOMATISCHE INCASSO 100,50 CR
\.s 29-01 FUTURES INDUSTRY ASSOC 202-4665460 DC USD 1.375,00 1.073,82
TRAN:U992852362 MREF: MZIP:20006 OZIP: DZIP: DCTC: SHP:0,00 DTY:0,00 TAX:0,00 TIN: 1356422?5“
U30-01 BOCA RATON RESORT ADV  BOCA RATON FL usD 350,00 278,46
: TRAN: MREF: MZIP:33432 0Z)P:33432 DZIP: DCTC: SHP:0,00 DTY:0,00 TAX:0.00 TINSSO‘IG%&Q""F-—_
ARR:13,009 DEP:13,009 INV:000005528 —
06-02 Amazon.com AMZN.COMBILLGBR - _———684 CR :
TRAN: MAEF72593534913689 MZIP.E1W 1YD OZIP: D2IP: DCTC: SHP:0,00 DTY:0,00 TAX:0,00- TiN:911646860 \-\ .
17-02  VLAANDEREN VAN AMSTERDAM 10550~ \

| - A\
”’_\ \ \l d
Bij een betaling ten gunste van uw creditcard dient u onderstaand referentienummer te

vermelden: 00001067868

W=

Pagina 1 van 1




Prepamd by AFAS Proét 032712009 .

5 aangemaaki door. ?- Gracrardeerd door:
Dagboek Datum !
Periode 3

Hardiskening

Eu
Pety Boekuiukn Fattuur Halfngit aanbest
Hoekslubdatum  Jaar ode UmmEr Omachiyving AT D¢ 5 L at wding

AERFM 270200 BKET 5801
C#FR RM:270209 BKST 5501
CC AFR RM 270208 BXST 5801
€C AFR RM 270208 BKST 5601

Totas| | 1.467,78 1.457,78

P3age 1



a3
P
VAN VLAANDEREN
WETERINGSCHANS 175
1017 XD AMSTERDAM
020-6228292

RKoPIE BON KOPIE BON

: f\f\f\(mm\(

BETAARLAUTOMAAT
20/01/72009 20:09: 42 i ; _
KASSARR 40F701 restaurant
REFFRENTIE 2678
TOTAAL EUR 100, 50
TLV l;?-
PASNR -
EXP. DATUM 05/10
MASTERCARD
TRANSNR 33718 , §0
HANDTERENING g
A

‘./J HEEFT BETAALD

\&
TOT 2IENS

BOERINGSPERIODE 020

e !

Ko, -

- ] .' ,{—:_160.4"

: o o o Van Vlaanderen - restauram -
Weteringschans 175 1017 XD Amsterdam - Tel. 020 - 6228292~ ABN AMRO 47.64.38.640 - K v.K. nr. 33. 261 275
Opemngsrqden 18:30 = 22 30 uur zondag en. maandag gesloren SR R el T

N . ——ia = LT a

r omrm 2 mpmne e R U




- ] ‘., ’
- DECLARATIEFORMUL .

1
i
! Vergoeding van to) -en parkeergelden zonder lease-auto 5.v_p. in een separaat fornulj
Personeel zenden.®
AAM ———> e ——— 1
IAFDELING —> Bestuur _ {Company craditcard
Links naar:.|-. Omrekenen Vreer Ii o L g e mUT 7 Declaratieregeling: o i
Barrad | Vi postcode (B |Naar poscode (Bvjv, [RM Eoerce (¢ - [Rerskosien W;E-lmlml [Resiea
Datum Doel Mativatie Km's ' "|1001GS) .~ -{1001GS) 7. Jot9pam) - fov eten@drinken  |Stwdie-kosten overig o |Totas kosien | Grivkpt Gnvulten door F&:A)
L
|2001.2009 _ |Restwant van Viaanderen e U 0 100,50 € 100,50
0 €0,00
0 €0,00
0 €000
0 €0,00
0 €0,00
0 € 0,00
0 €0,00
0 € 0,00
. 0 €0,00
0 €0,00
/ 0 €0,00 /
€ 100,50
Verrekeming voorschat € 0,00
€ 100,50 L‘% ‘% (»
—
F&A
lDlllﬂ oetvangsl F&A *J




BTW nr. NL 00 30 27 144 801

A e
]
<

NS00 OO R L O D OO

Voignummer rekeningoverzicht 01

“ ABN-AMRO N —_

Huidig saldo 100,50
Temijnbedrag 100,50
‘ Ulterste betaaldatum 06/02/2009
Datum rekeningoverzicht 24/01/2009
Vorig rekeningoverzicht 24/12/2008

Contact persoon
Bankrekening nummer

Al e e e

3 Tot § dagen na de datum van dil rekeningoverzicht zal het termijnbedrag geincasseerd worden van
het genoemde bankrekeningnummer.

TR

PR R S

Uw verzoek om een transactle te Teletoon binnentand: Bestedings- Bestedings. Saido betwiste
onderzoeken kunt u 2enden.naar: 0800 - 8016 limiet ulmte transacties
Telefoon bultenland: 25.000,00 24.899,50 0.00
ABN AMRO CREDIT CARD SERVICES +31(0)342 453 382
POSTBUS 68
3870 CB HOEVELAKEN Maandag - Vrijdag: 9.00 - 21.00
Zaterdag: 9.00- 17 00

Bestedingen Contante Rente en
+ enkoslen + opnames + provisie - Ontvangsten =

Vorig saldo

382,86

362,68

Transactio-

datum Omsohrijving Originele vahita Beodrag

30-12 AUTOMATISCHE INCASSCO 382;38 CR

20-01 VLAANDEREN VAN AMSTERDAM 100,50

./'
,-/’-.H_ ~
e """_-_-—-_-__"\-
." ,___4—-———._\“\\\

AR
/_\\ \ \ \‘.. |
Bij een betaling 1en gunste van uw creditcard dient u onderstaand referentienummer te \

vermelden: 00001067868

Pagina 1 van 1
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